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Numer postgpowania: MCM/WSM/ZP28/2020

WYKONAWCY
Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe antybiotykéw dla
Milickiego Centrum Medycznego sp. z 0.0., w Miliczu.

Dzialajge na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamowien publicznych, przedstawiam
odpowiedzi na pytania Wykonawey, dotyczgcee tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia:

PYTANIE NR 1: dotyezy Pakietu Nr 17:
Bardzo proszg o sprecyzowanie dawki Tobramycine.
Czy Zamawiajacy oczekuje dawki Tobramycine 3mg/ml poj. 80 m1?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy oczekuje dawki Tobramycine 3mg/mi poj. 80 ml.

PYTANIE NR 2:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang postaci form doustnych , tj. :
e tabletek na tabletki powlekanie i odwrotnie;
Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy wyraza zgodg tylko w przypadku braku na rynku postaci podanej w SIWZ,

PYTANIE NR 3: Dotyczy pak 5 poz17,18.32.34 oraz pak 13 poz 3,10,11,15:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na umieszczenie adnotacii pod pakietem dla pozycji, ktérych
wystepuje przerwa w produkeji lub okresowy brak dostepnosci w sprzedazy ?

Odpowied; Zama wiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 4: Dotyczy pak 5 poz 17,18,32,34 oraz pak 13 poz 3,10,11,15:
Czy w przypadku, jezeli zadany przez Zamawiajgcego lek nie jest juz produkowany lub jest
tymezasowy brak produkeji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktorym mozna by bylo go zastgpi¢
nalezy:

* wycenic ten lek podajgc ostatnig ceng sprzedazy oraz uwage o jego braku czy

e nie wyceniac¢ go weale?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Nalezy wycenié ten lek podajgc ostatnig ceng sprzedazy oraz uwage o jego braku.

PYTANIE NR 5: Dotyezy pak 2 poz 1,2:
Czy Zmawiajacy wyrazi zgode na wycene preparatu w opakowaniu x 1 fiolka po odpowiednim
przeliczeniu?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy wyrazi zgode.
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PYTANIE NR 6: Dotyezy pak 2 poz3:
Czy Zmawiajacy wyrazi zgodg na wyceng preparatu w opakowaniu x 10poj.po przeliczeniu 150
opakowan? Dotyczy pak 2 poz 1,2 Czy Zmawiajacy wyrazi zgodg na wycene preparatu w opakowaniu
x 10 poj. po przeliczeniu 150 opakowan?

Odpowied? Zamawiajaceso:
Tak, Zamawiajqcy wyrazi zgode.

PYTANIE NR 7: Dotyczy pak Spozl4:

Czy Zmawiajacy wyrazi zgode na wycene preparatu w opakowaniu x 20 tabl.powl.po przeliczeniu 5
opakowan?

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wyrazi zgode.

PYTANIE NR 8: Dotyczy pak 5 poz33:

Czy Zmawiajgcy wyrazi zgodg na wyceng preparatu w opakowaniu x 20 tabl.powl.po przeliczeniu 10
opakowan?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wyrazi zgode.

PYTANIE NR 9: Dotyczy pak 5 poz36:

Czy Zmawiajacy wyrazi zgode na wycene preparatu w opakowaniu x 28 tabl.powl.po przeliczeniu 36
opakowan?

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wyrazi zgode.

PYTANIE NR 10: Dotyezy pak Spoz42.,43:
Czy Zmawiajacy wyrazi zgodg na wyceng preparatu w opakowaniu x 10 tabl. powl. po odpowiednim
przeliczeniu? '

Odpowied; Zamawiajgcepo:
Tak, Zamawiajqcy wyrazi zgode.

PYTANIE NR 11:

W celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamacji ora zamiang sléw z ,....od daty zawiadomienia” na .....od daty uznania
reklamacji”

Odpowied; Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy pozostawia bez zmian zapis § 4 ust. 6 projektu Hmowy.
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PYTANIE NR 12:
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przyszlej umowy w zakresie zapiséw § 7 ust. 1 pkt. a-d :

I. Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu karg umowng w wysokosci:

a) 0,5 % wartosci niezrealizowanej czgsci dostawy, za kazdy dzien opoznienia w realizacji
dostawy; jednak nie wigcej niz 10 % wartosei brutto niezrealizowanej czesci dostawy

b) 0,5 % wartosci dostawy towaréw wadliwych, za kazdy dzien opoznienia w dostawie
przedmiotu umowy wolnego od wad, liczony od dnia, w ktérym Wykonawca zobowigzany byl do
dostarczenia towaréw wolnych od wad w miejsce wadliwych, zgodnie z § 4 ust. 51 6 umowy,
jednak nie wiecej niz 10 % wartosci brutto towarow podlegajacych wymianie

¢) 5% wartodci brutto niezrealizowanej czesci umowy - w razie odstapienia przez
Zamawiajgcego od Umowy z przyczyn lezacych po stronie Wykonawey, w szcezegdlnosei w
przypadku:

- 3-krotnego niezrealizowania w terminie zamoéwienia,
- 2-krotnego dostarczenia wadliwego przedmiotu zamowienia.

d) 5% wartosci brutto niezrealizowanej cze$ci umowy- w razie odstgpienia

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy pozostawia bez zmian zapisy § 7 ust. 1 pkt. a - d projektu umowy.

PYTANIE NR 13:

Czy Zamawiajacy uzupelni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. | ustawy z dnia
Il marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i
przesylanie faktur, duplikatow faktur oraz ich korekt, a takze not obcigzeniowych i not
korygujacych w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-
mail, ze wskazanych w umowie adreséw poczty e-mail Wykonawey?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie uzupelni umowy o wyiej wymieniony zapis.

Powyisze postanowienia SIWZ sq wigzqce do przetargu na dzier 08.01.2021 r., a odpowiedzi na
pytania i wszelkie modyfikacje stanowiq integralng czesé SIWZ.

Weteciotowshi




